
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Rawski 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z instrukcjami inwentaryzacyjnymi stanowiącymi 
załączniki do Zarządzenia Nr 41/2024 Starosty Rawskiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji inwentaryzacyjnych dla jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Rawski, tj: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej; 

2) Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej; 

3) Zespół Szkół-Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie     Mazowieckiej; 

4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Rawie Mazowieckiej; 

5) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej; 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej; 

7) Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej; 

8) Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji w każdej z w/w jednostek wyznaczam na ostatni dzień roku 
obrotowego 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 0B7BE8FD-D163-411B-8413-03EB23E48C5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


